

契約年月日：令和3年9月9日（単価合意日：令和3年9月29日）

淡路地区園路他補修工事

【工事設計書（公表資料）】

国営明石海峡公園事務所

知り得た情報は、近畿地方整備局以外の者の権利を含む場合があるため、ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

鏡

1. 工事名

工事名	淡路地区園路他補修工事
工事地名	兵庫県淡路市夢舞台地先

2. 工事内容

1) 発注年月	令和 3年 8月	1 2) 設 計 年 月	令和 3年 7月
2) 事務所名	国営明石海峡公園事務所 工務課	1 3) 機械損料一括補正	0 労務費一括割増 0%
3) 工事番号	8820010007	1 4) 単価適用年月	2021年 8月
4) 契約区分	単年度（繰越を含む）の分任官	1 5) 歩掛適用年月	2021年 8月
5) 変更回数	0回	1 6) 前請負工事費	0
6) 主 工 種	舗装工事	1 7) 前請負代金額	0
7) 工 事 量		1 8) 調 整 区 分	0
8) 工 期	172日間 自 令和 3年 9月10日 (当初) 至 令和 4年 2月28日 (0回変更) 至 年 月 日	1 9) 共通仮設費対象額	
9) 施 工 県	兵庫県	2 0) 現場管理費対象額	
1 0) 地 区	淡路市 他	2 1) 一般管理費等対象額	
1 1) 河川・路線	国営明石海峡公園	2 2) 処 分 費 等	1,243,935
		2 3) 公 告 日	令和 3年 7月 6日
		2 4) 入 札 締 切 日	年 月 日

3. 予算科目

1) 予算科目：	2) 目：	3) 目の細分：	4) 事業名：
----------	-------	----------	---------

設計内訳書

工事名	淡路地区園路他補修工事 (当初)					事業区分	公園緑地整備・改修		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
施設整備		式	1		50,471,026				
園路広場整備工		式	1		32,691,171				
舗装版撤去工		式	1		3,647,902				
舗装版切断	アスファルト舗装版 舗装厚15cm以下	m	542	528.6	286,501			単-1号	
舗装版破砕	アスファルト舗装版 舗装厚15cm以下	m2	745	523	389,635			単-2号	
舗装版破砕	アスファルト舗装版 舗装厚4cm以下	m2	70	2,355	164,850			単-3号	
路面切削	全面切削6cm以下(4000m2以下) 段差すりつけ撤去作業無	m2	3,100	470.1	1,457,310			単-4号	
殻運搬(路面切削)	アスファルト切削殻	m3	124	2,654	329,096			単-5号	
殻運搬	アスファルト殻	m3	33	10,800	356,400			単-6号	
殻処分	アスファルト殻(切削)	m3	124	4,230	524,520			単-7号	
殻処分	アスファルト殻	m3	33	4,230	139,590			単-8号	
舗装準備工		式	1		107,743				

設計内訳書

工事名	淡路地区園路他補修工事 (当初)					事業区分	公園緑地整備・改修			
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	工事区分	施設整備	数量増減	金額増減	摘要
不陸整正	補足材有り 粒度調整 碎石 M-30 6mm以上9mm 未満	m2	815	132.2	107,743					単-9号
アスファルト系舗装工		式	1		27,818,945					
脱色アスファルト舗装	密粒度脱色アスファルト混合 物(13)自然色 t=40mm	m2	3,100	6,975	21,622,500					単-10号
脱色アスファルト舗装 (歩道部)	密粒度脱色アスファルト混合 物(13)自然色 t=40mm	m2	815	7,603	6,196,445					単-11号
コンクリート系舗装工		式	1		332,232					
下層路盤(歩道部)	再生クランチャー RC-30 仕 上り厚 100mm	m2	60	783.2	46,992					単-12号
インターロッキング舗装	直線配置厚6cm	m2	60	4,754	285,240					単-13号
園路縁石工		式	1		142,434					
コンクリート縁石	120×120×600	m	41	3,474	142,434					単-14号
掘削工		式	1		16,885					
掘削	土砂 上記以外(小規模) 小規模(標準以外)	m3	4	2,173	8,692					単-15号
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土 含む)	m3	4	1,938	7,752					単-16号

設計内訳書

工事名	淡路地区園路他補修工事 (当初)					事業区分 工事区分	公園緑地整備・改修 施設整備		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
整地	残土受入れ地での処理	m3	4	110.3	441			単-17号	
視覚障害者誘導用ブロック工		式	1		625,030				
視覚障害者誘導用ブロック (撤去)	点状・線状 300×300 ×60	m2	70	1,076	75,320			単-18号	
視覚障害者誘導用ブロック (設置)	点状・線状 300×300 ×60	m2	70	7,853	549,710			単-19号	
建築施設組立設置工		式	1		15,160,000				
シェルター工		式	1		15,160,000				
シェルター設置		箇所	2	7,580,000	15,160,000			単-20号	
構造物撤去工		式	1		1,448,095				
構造物取壊し工		式	1		1,448,095				
シェルター(1)撤去		箇所	1	400,000	400,000			単-21号	
シェルター(2)撤去		箇所	1	250,000	250,000			単-22号	
殻運搬	コンクリート殻(鉄筋)	m3	5	3,236	16,180			単-23号	

設計内訳書

工事名	淡路地区園路他補修工事 (当初)					事業区分	公園緑地整備・改修		
						工事区分	施設整備		数量増減
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
殻運搬	コンクリート殻(無筋)	m3	5	2,618	13,090			単-24号	
殻運搬	防腐処理木材	t	5	35,000	175,000			単-25号	
殻運搬	視覚障害者誘導用ブロック殻	t	7	2,000	14,000			単-26号	
殻処分	コンクリート殻(鉄筋)	m3	5	7,755	38,775			単-27号	
殻処分	コンクリート殻(無筋)	m3	5	6,110	30,550			単-28号	
殻処分	防腐処理木材	t	5	100,000	500,000			単-29号	
殻処分	視覚障害者誘導用ブロック殻	t	7	1,500	10,500			単-30号	
仮設工		式	1		1,171,760				
交通管理工		式	1		1,171,760				
交通誘導警備員		人日	97	12,080	1,171,760			単-31号	
直接工事費		式	1		50,471,026				
共通仮設費		式	1		6,496,600				

設計内訳書

工事名	淡路地区園路他補修工事 (当初)					事業区分	公園緑地整備・改修		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
共通仮設費		式	1		728,600				
運搬費		式	1		172,600				
建設機械運搬費		台	2	86,300	172,600			単-32号	
現場環境改善費 (率計上)		式	1		556,000				
共通仮設費 (率計上)		式	1		5,768,000				
純工事費		式	1		56,967,626				
現場管理費		式	1		16,782,000				
工事原価		式	1		73,749,626				
一般管理費等		式	1		12,050,374				
工事価格		式	1		85,800,000				
消費税相当額		式	1		8,580,000				
工事費計		式	1		94,380,000				

1次単価表

単価使用年月	2021.08
歩掛使用年月	2021.08
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一1号	舗装版切断	アスファルト舗装版 舗装厚 15cm以下	単位	m	数量	1	単価	528.6
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
舗装版切断		アスファルト舗装版 15cm以下 全ての費用	m	1	528.6	528.6		
計						528.6		
単価						528.6	円/m	

単価使用年月	2021.08
歩掛使用年月	2021.08
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一2号	舗装版破碎	アスファルト舗装版 舗装厚 15cm以下	単位	m2	数量	1	単価	523
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
舗装版破碎		アスファルト舗装版 無し 必要 15cm以下 有り 全ての費用	m 2	1	523	523		
計						523		
単価						523	円/m2	

1次単価表

単価使用年月	2021.08
歩掛使用年月	2021.08
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-3号	舗装版破碎	アスファルト舗装版 舗装厚 4cm以下	単位	m2	数量	1	単価	2,355
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	舗装版破碎	アスファルト舗装版 有り 4cm以下 有り 全ての費用	m 2	1	2,355	2,355		
	計					2,355		
	単価					2,355	円/m2	

単価使用年月	2021.08
歩掛使用年月	2021.08
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-4号	路面切削	全面切削6cm以下(4000m2以下) 段差すりつけ撤去作業 無	単位	m2	数量	1	単価	470.1
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	路面切削	全面切削6cm以下(4000m2以下) 無し 全ての費用	m 2	1	470.1	470.1		
	計					470.1		
	単価					470.1	円/m2	

1次単価表

単価使用年月	2021.08
歩掛使用年月	2021.08
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-5号	殻運搬(路面切削)	アスファルト切削殻	単位	m3	数量	1	単価	2,654
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
殻運搬(路面切削)		無し 21.5km以下 全ての費用	m3	1	2,654	2,654		
計						2,654		
単価						2,654	円/m3	

単価使用年月	2021.08
歩掛使用年月	2021.08
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-6号	殻運搬	アスファルト殻	単位	m3	数量	1	単価	10,800
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
殻運搬		舗装版破碎 機械積込(小規模土工) 無し 28.5km以下 全ての費用	m3	1	10,800	10,800		
計						10,800		
単価						10,800	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2021.08
歩掛使用年月	2021.08
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-7号	処処分	アスファルト殻 (切削)	単位	m3	数量	1	単価	4,230
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費 (m3)			m3	1	4,230	4,230		
計						4,230		
単価						4,230	円/m3	

単価使用年月	2021.08
歩掛使用年月	2021.08
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-8号	処処分	アスファルト殻	単位	m3	数量	1	単価	4,230
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費 (m3)			m3	1	4,230	4,230		
計						4,230		
単価						4,230	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2021.08
歩掛使用年月	2021.08
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-9号	不陸整正	補足材有り 粒度調整碎石 M-30 6mm以上9mm未満	単位	m2	数量	1	単価	132.2
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
不陸整正		有り 6mm以上9mm未満 粒度調整碎石 M-30 全ての費用	m 2	1	132.2	132.2		
計						132.2		
単価						132.2	円/m2	

単価使用年月	2021.08
歩掛使用年月	2021.08
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-10号	脱色アスファルト舗装	密粒度脱色アスファルト混合物(13)自然色 t=40mm	単位	m2	数量	1	単価	6,975
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
表層(車道・路肩部)		3.0m超 40mm 各種(2.30以上2.40t/m3未満) タックコート(各種) 全ての費用	m 2	1	6,975	6,975		
計						6,975		
単価						6,975	円/m2	

1次単価表

							単価使用年月	2021.08
							歩掛使用年月	2021.08
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-11号	脱色アスファルト舗装 (歩道部)	密粒度脱色アスファルト混合物(13) 自然色 t=40mm	単位	m2	数量		単価	
						1		7,603
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
表層 (歩道部)		1.4m以上 40mm 各種(2.30以上2.40t/m3未満) プライムコート(各種) 全ての費用	m 2	1	7,603	7,603		
計						7,603		
単価						7,603	円/m2	

							単価使用年月	2021.08
							歩掛使用年月	2021.08
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-12号	下層路盤(歩道部)	再生クラッシュラン RC-30 仕上り厚 100mm	単位	m2	数量		単価	
						1		783.2
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
下層路盤 (歩道部)		100mm 1層施工 再生クラッシュラン RC-30 全ての費用	m 2	1	783.2	783.2		
計						783.2		
単価						783.2	円/m2	

1次単価表

単価使用年月	2021.08
歩掛使用年月	2021.08
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-13号	名称	規格	単位	数量	単価	金額	単価	摘要
	インターロッキング舗装	直線配置厚6cm	m ²	1			4,754	
	名称	規格	単位	数量	単価	金額		摘要
	インターロッキングブロック設置	直線配置 ブロック厚 6cm 標準品 砂(クッション用) 30mm 100m ² 未満 無し	m ²	1	4,754	4,754		
	計					4,754		
	単価					4,754	円/m ²	

単価使用年月	2021.08
歩掛使用年月	2021.08
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-14号	名称	規格	単位	数量	単価	金額	単価	摘要
	コンクリート縁石	120×120×600	m	1			3,474	
	名称	規格	単位	数量	単価	金額		摘要
	地先境界ブロック	設置 A種(120×120×600) 再生クラッシュラン RC-40 無し	m	1	3,474	3,474		
	計					3,474		
	単価					3,474	円/m	

1次単価表

							単価使用年月	2021.08	
							歩掛使用年月	2021.08	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-15号	掘削	土砂 上記以外(小規模) 小規模(標準以外)	単位	m3	数量		1	単価	2,173
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
掘削		土砂 上記以外(小規模) 小規模(標準以外)	m3	1	2,173	2,173			
計						2,173			
単価						2,173	円/m3		

							単価使用年月	2021.08	
							歩掛使用年月	2021.08	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-16号	土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	単位	m3	数量		1	単価	1,938
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
土砂等運搬		小規模 パッホリ山積0.13m3(平積0.1m3) 土砂(岩塊・玉石混り土含む) 無し 2.5km以下	m3	1	1,938	1,938			
計						1,938			
単価						1,938	円/m3		

1次単価表

							単価使用年月	2021.08
							歩掛使用年月	2021.08
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-17号	整地	残土受入れ地での処理	単位	m3	数量	1	単価	110.3
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	整地	残土受入れ地での処理	m3	1	110.3	110.3		
	計					110.3		
	単価					110.3	円/m3	

							単価使用年月	2021.08
							歩掛使用年月	2021.08
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-18号	視覚障害者誘導用ブロック(撤去)	点状・線状 300×300×60	単位	m2	数量	1	単価	1,076
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	特殊ブロック舗装	撤去	m2	1	1,076	1,076		
	計					1,076		
	単価					1,076	円/m2	

1次単価表

単価使用年月	2021.08
歩掛使用年月	2021.08
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-19号	視覚障害者誘導用ブロック (設置)	点状・線状 300×300×60	単位	m2	数量	1	単価	7,853
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
特殊ブロック舗装		設置 30cm×30cm	m2	1	7,853	7,853		
計						7,853		
単価						7,853	円/m2	

単価使用年月	2021.08
歩掛使用年月	2021.08
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-20号	シェルター設置		単位	箇所	数量	1	単価	7,580,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
シェルター設置			基	1	750,000	750,000		
シェルター		4.8m×4.8m	基	1	6,830,000	6,830,000		
計						7,580,000		
単価						7,580,000	円/箇所	

1次単価表

単価使用年月	2021.08
歩掛使用年月	2021.08
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-21号	シェルター（1）撤去		単位	箇所	数量	1	単価	400,000
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	シェルター（1）撤去		箇所	1	400,000	400,000		
	計					400,000		
	単価					400,000	円/箇所	

単価使用年月	2021.08
歩掛使用年月	2021.08
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-22号	シェルター（2）撤去		単位	箇所	数量	1	単価	250,000
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	シェルター（2）撤去		箇所	1	250,000	250,000		
	計					250,000		
	単価					250,000	円/箇所	

1次単価表

単価使用年月	2021.08
歩掛使用年月	2021.08
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-23号	殻運搬	コンクリート殻(鉄筋)	単位	m3	数量	1	単価	3,236
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
殻運搬		コンクリート(鉄筋)構造物とりこわし 機械積込 無し 23.2km以下 全ての費用	m3	1	3,236	3,236		
	計					3,236		
	単価					3,236	円/m3	

単価使用年月	2021.08
歩掛使用年月	2021.08
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-24号	殻運搬	コンクリート殻(無筋)	単位	m3	数量	1	単価	2,618
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
殻運搬		コンクリート(無筋)構造物とりこわし 機械積込 無し 23.2km以下 全ての費用	m3	1	2,618	2,618		
	計					2,618		
	単価					2,618	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2021.08
歩掛使用年月	2021.08
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-25号	殻運搬	防腐処理木材	単位	t	数量	単価	金額	単価	35,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額		摘要	
殻運搬		防腐処理木材	t	1	35,000	35,000			
	計					35,000			
	単価					35,000		円/t	

単価使用年月	2021.08
歩掛使用年月	2021.08
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-26号	殻運搬	視覚障害者誘導用ブロック殻	単位	t	数量	単価	金額	単価	2,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額		摘要	
殻運搬		視覚障害者誘導用ブロック殻	t	1	2,000	2,000			
	計					2,000			
	単価					2,000		円/t	

1次単価表

単価使用年月	2021.08
歩掛使用年月	2021.08
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-27号	処処分	コンクリート殻(鉄筋)	単位	m3	数量	1	単価	7,755
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費 (m3)			m3	1	7,755	7,755		
計						7,755		
単価						7,755	円/m3	

単価使用年月	2021.08
歩掛使用年月	2021.08
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-28号	処処分	コンクリート殻(無筋)	単位	m3	数量	1	単価	6,110
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費 (m3)			m3	1	6,110	6,110		
計						6,110		
単価						6,110	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2021.08
歩掛使用年月	2021.08
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-29号	処処分	防腐処理木材	単位	t	数量		単価	
	名称	規格	単位	数量	単価	金額		摘要
	処分費 (t)		t	1	100,000	100,000		
	計					100,000		
	単価					100,000	円/t	

単価使用年月	2021.08
歩掛使用年月	2021.08
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-30号	処処分	視覚障害者誘導用ブロック	単位	t	数量		単価	
	名称	規格	単位	数量	単価	金額		摘要
	処分費 (t)		t	1	1,500	1,500		
	計					1,500		
	単価					1,500	円/t	

1次単価表

単価使用年月	2021.08
歩掛使用年月	2021.08
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-31号	交通誘導警備員		単位	人日	数量		単価	
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要
	交通誘導警備員 B		人日	1	12,080		12,080	
	計						12,080	
	単価						12,080	円/人日

単価使用年月	2021.08
歩掛使用年月	2021.08
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-32号	建設機械運搬費		単位	台	数量		単価	
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要
	貨物自動車による運搬 (1車1回)	路面切削機(ホイール式・廃材積込装置付) 2.0m 31.3km 無 有 10300円		台	1	86,300	86,300	
	計						86,300	
	単価						86,300	円/台

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021.08 2021.08 1.000-00-00-2-0
処分費（m ³ ）			単位	m ³	数量		単価
						100	4,230
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
処分費		アスファルト殻（切削）					
			m ³	100	4,230	423,000	
計						423,000	
単価						4,230	円/m ³

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021.08 2021.08 1.000-00-00-2-0
処分費（m ³ ）			単位	m ³	数量		単価
						100	4,230
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
処分費		アスファルト殻					
			m ³	100	4,230	423,000	
計						423,000	
単価						4,230	円/m ³

参考資料（１）

単価使用年月	2021.08
歩掛使用年月	2021.08
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

	インターロッキングブロック設置	直線配置 ブロック厚 6cm 標準品 砂(クッション用) 30mm 100m2未満 無 無	単位	m ²	数量	100	単価	4,754
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
インターロッキングブロック設置工 一般部	T = 6 c m 標準品 直線配置	m ²	100	4,600.2	460,020			
砂	クッション用	m ³	3.87	3,950	15,286			
諸雑費（まるめ）		式	1		94			
計					475,400			
単価					4,754		円/m ²	

参考資料（１）

単価使用年月	2021.08
歩掛使用年月	2021.08
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

処分費 (m ³)		単位	m ³	数量	単価	金額	単価	7,755
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
処分費	コンクリート殻 (鉄筋)	m ³	100	7,755	775,500			
計					775,500			
単価					7,755	円/m ³		

単価使用年月	2021.08
歩掛使用年月	2021.08
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

処分費 (m ³)		単位	m ³	数量	単価	金額	単価	6,110
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
処分費	コンクリート殻 (無筋)	m ³	100	6,110	611,000			
計					611,000			
単価					6,110	円/m ³		

参考資料（1）

単価使用年月	2021.08
歩掛使用年月	2021.08
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

処分費（t）		単位	t	数量	単価	金額	単価	100,000
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
処分費	防腐処理木材	t	100	100,000	10,000,000			
計					10,000,000			
単価					100,000	円/t		

単価使用年月	2021.08
歩掛使用年月	2021.08
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

処分費（t）		単位	t	数量	単価	金額	単価	1,500
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
処分費	視覚障害者誘導用ブロック	t	100	1,500	150,000			
計					150,000			
単価					1,500	円/t		

参考資料 (1)

単価使用年月	2021.08
歩掛使用年月	2021.08
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

交通誘導警備員 B		単位	人日	数量		単価	
名称	規格	単位	数量	単価	金額	12,080	
交通誘導警備員 B		人	1	12,075	12,075		
諸雑費 (まるめ)		式	1		5		
計					12,080		
単価					12,080	円/人日	

参考資料（1）

単価使用年月	2021.08
歩掛使用年月	2021.08
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

	貨物自動車による運搬（1車1回）	路面切削機（ホイール式・廃材積込装置付）2.0m 31.3km 無 有 10300円	単位	台	数量	1	単価	86,300
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
貨物自動車基本運賃	20t車以上30t車まで 50kmまで	台	1	76,000	76,000			
貨物自動車運送料金	運搬中の賃料（損料）K（K'）	台	1	10,300	10,300			
諸雑費（まるめ）		式	1		0			
計					86,300			
単価					86,300	円／台		